



Áudio/Vídeo/Eventos e Assessoria
J A B Magalhães Filho - LTDA
CNPJ: 10. 509. 014/0001-99
Insc. Mun. 30.00.199
Praça Israel Nogueira N° 23, Centro.
Fone (99) 98153-4543 / (99)98408-2515
Fortaleza dos Nogueiras - MA

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 20 de Junho de 2024

Ao Senhor.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

São Pedro dos Crentes – MA.

Assunto: **ADESÃO** a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 003/2024 Prefeitura Municipal de Benedito Leite-Ma;

DETENTORA: J A B MAGALHÃES FILHO – LTDA.

Prezado Senhor, Concordamos em fornecer os itens abaixo descritos, nos termos da Ata de Registro de Preços ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE Nº002/2024 da Prefeitura Municipal de Benedito Leite-Ma.

Item	Descrição	Unidade	Quant	Vi. Unit.	Vi. Total
1	Painel de led completo (alta definição)8X6m Alta Resolução P6(PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP	Diária	2	R\$ 5.500,00	R\$ 11.000,00
2	Painel de led completo (alta definição) 6X4m Alta Resolução P10(PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	2	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00
3	Banheiro químico medindo 2,30mt altura, 120 de largura, 1,20mt de comprimento, tanque com capacidade de 227 LT, peso total 75kg. (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00

JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES FILHO:00830205357

Assinado de forma digital por JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES FILHO:00830205357
Dados: 2024.06.20 10:51:28 -03'00'

www.produtoramidiaplay.com.br



Áudio/Vídeo/Eventos e Assessoria
J A B Magalhães Filho - LTDA
CNPJ: 10. 509. 014/0001-99
Insc. Mun. 30.00.199
Praça Israel Nogueira N° 23, Centro.
Fone (99) 98153-4543 / (99)98408-2515
Fortaleza dos Nogueiras - MA

4	Carro de Som. Carro de som com potência a partir de 6.000 watts, com 2 microfones sem fio, toca cd, mp3, usb, com motorista e técnico de som a disposição. (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Horas	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
5	Som Automotivo tipo Paredão- Equipamento de som com no mínimo 20 alto falantes de 18 polegadas, 24 twitter, 48 alto falantes de 12 polegadas, 68 cornetas tipo cornetão, 12 módulos, 14 amplificador, 2 mesas digitais. (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	UNIDADE	3	R\$ 10.930,00	R\$ 32.790,00
8	Cadeiras de Plástico, com braço, cor branca (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
12	Iluminação de Grande porte palco/praticável tamanho 10m x 10m ou geospace, para eventos acima de 3000 pessoas em locais abertos ou fechados - (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	3	R\$12.900,00	R\$ 38.700,00
14	Iluminação de Pequeno porte palco/praticável tamanho 8m x 8m ou geospace, para eventos acima de 200 pessoas em locais abertos ou fechados (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	4	R\$ 8.000,00	R\$ 32.000,00
15	Gerador de energia de 180 KVA (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
16	Palco tipo modular 10x10m em alumínio piso de madeira e cobertura tipo DUAS águas, com dois praticáveis de 3,5m x 2,5m (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	UNIDADE	4	R\$8.900,00	R\$ 35.600,00
18	Tenda cúpula 5x5m (25m²) (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
20	Tendas 10mx10m (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
21	Locutor - 1 diária com jornada de 8 horas (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
23	Sonorização de eventos para até 200 pessoas em ambientes fechados ou abertos, contemplando 1 mesa de som com operador, 2 caixas de som, 3 microfones (PA - 8/PA-16) (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	4	R\$ 4.500,00	R\$ 18.000,00

JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES FILHO:00830205357

Assinado de forma digital por JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES FILHO:00830205357
Dados: 2024.06.20 10:53:23 -03'00'

www.produtoramidiaplay.com.br



Áudio/Vídeo/Eventos e Assessoria
J A B Magalhães Filho - LTDA
CNPJ: 10. 509. 014/0001-99
Insc. Mun. 30.00.199
Praça Israel Nogueira N° 23, Centro.
Fone (99) 98153-4543 / (99)98408-2515
Fortaleza dos Nogueiras - MA

24	Sonorização de Grande porte para eventos acima de 3000 pessoas em ambientes fechados ou abertos, contemplando mesa de som com operador, caixas de som, microfones (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP)	Diária	2	R\$ 13.500,00	R\$ 27.000,00
26	BANDA LOCAL Contratação de banda regional, com destaque na mídia regional, contendo no mínimo 10 (dez) integrantes com duração de 2 horas e 30 minutos de show. A ser definido por evento/jeito à aprovação da Administração (AMPLA CONCORRENCIA)	Apresentações	5	R\$ 7.500,00	R\$ 37.500,00
28	BANDA REGIONAL Contratação de banda regional, com destaque na mídia regional, contendo no mínimo 10 (dez) integrantes com duração de 2 horas e 30 minutos de show. A ser definido por evento/jeito à aprovação da Administração (AMPLA CONCORRENCIA)	Apresentações	3	R\$ 15.900,00	R\$ 47.700,00
30	BANDA NACIONAL Contratação de banda nacional, contendo no mínimo 10(dez) integrantes com duração de 2 horas de show. A ser definido por evento/ sujeito à aprovação da Administração (AMPLA CONCORRENCIA)	Apresentações	1	R\$102.000,00	R\$ 102.000,00
32	BANDA REGIONAL - GOSPEL Contratação de banda regional, com destaque na mídia regional, contendo no mínimo 10 (dez) integrantes com duração de 2 horas e 30 minutos de show. A ser definido por evento/jeito à aprovação da Administração (AMPLA CONCORRENCIA)	Apresentações	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
			VALOR TOTAL R\$ 491.790,00		

JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES
FILHO:00830205357

Assinado de forma digital por JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES
FILHO:00830205357
Dados: 2024.06.20 10:53:58 -03'00'



Áudio/Vídeo/Eventos e Assessoria
J A B Magalhães Filho - LTDA
CNPJ: 10. 509. 014/0001-99
Insc. Mun. 30.00.199
Praça Israel Nogueira N° 23, Centro.
Fone (99) 98153-4543 / (99)98408-2515
Fortaleza dos Nogueiras - MA

Diante da concordância, aguardamos os trâmites para a conclusão da operação.

Atenciosamente,

JOSE AUGUSTO BENIGNO
MAGALHAES FILHO:00830205357

Assinado de forma digital por JOSE AUGUSTO
BENIGNO MAGALHAES FILHO:00830205357
Dados: 2024.06.20 10:54:29 -03'00'

J A B MAGALHÃES FILHO – LTDA
CNPJ: 10.509.014/0001-99
JOSÉ AUGUSTO BENIGNO MAGALHÃES FILHO
CPF: nº 008.302.053-57